
 

Reguły, 24 sierpnia 2021 r.  
 
ZP.271.1.26.3.2021 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
 

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.26.2021 na: „Dostawa 
40 stacji roboczych wraz z monitorami i systemem operacyjnym do Urzędu Gminy 
Michałowice”. 
 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.  

 

Pytanie 1: 

Zwracam się z pytaniem tj. funkcjonalność BIOS, czy zamawiający dopuści komputer, którego 
funkcjonalność BIOS umożliwia wyłączenie wszystkich portów USB? 
 

Odpowiedź: 

 

Po przeanalizowaniu wymaganych funkcjonalności Zamawiający dopuszcza taką 

konfigurację, w związku z tym w OPZ - Załącznik nr 4, Tabela 1, Wiersz 13 – BIOS w kolumnie 

„Wymagane minimalne parametry techniczne komponentu lub funkcjonalności” zostaje 

dopisane ostatnie zdanie dotyczące portów USB: 

Poprzednie brzmienie: „Możliwość wyłączania portów USB w tym: wszystkich portów, tylko 

portów znajdujących się na przodzie obudowy, tylko tylnych portów.” 

 

Nowe brzmienie: „Możliwość wyłączania portów USB w tym: wszystkich portów, tylko 

portów znajdujących się na przodzie obudowy, tylko tylnych portów. Alternatywnie: 

Możliwość wyłączania wszystkich portów USB, tak aby były niewidoczne dla systemu 

operacyjnego, przy czym po włączeniu takiej konfiguracji musi pozostać możliwość obsługi za 

pomocą klawiatury i myszy ze złączami USB.” 

 

Pytanie 2: 

Pytanie do: SWZ  IV. Termin i miejsce wykonania przedmiotu zamówienia. 

Opis Zamawiającego:  

"Termin wykonania zamówienia: do 30 dni od dnia zawarcia umowy.” 



 

Ze względu na wydłużone czasy dostawy oraz problem z dostępnością komponentów do 

komputerów stacjonarnych prosimy o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 45 dni 

od dnia zawarcia umowy  

 

Odpowiedź: 

W związku z przedstawionymi problemami z dostępnością sprzętu Zamawiający wyraża zgodę 

na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 45 dni od dnia zawarcia umowy. 

 

Pytanie 3: 

Pytanie do: Załącznik nr 4 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Tabela 1. Zestaw 

komputerowy – 3 Procesor 

 

Opis Zamawiającego:  

" …Potwierdzeniem spełnienia tego wymogu będzie dokument potwierdzający, że procesor w 

oferowanej konfiguracji komputera osiągnął w przeprowadzonych testach wymagany wynik. 

Testy powinny być potwierdzone przez przedstawiciela producenta komputera w Polsce. 

Testy dla oferowanego modelu stacji roboczej w oferowanej konfiguracji muszą być 

opublikowane i ogólnie dostępne na stronie 

https://results.bapco.com/results/benchmark/SYSmark_25 najpóźniej w dniu składania 

ofert – Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu, tj. wydruk z ww. 

strony internetowej potwierdzający, że oferowany model stacji roboczej w oferowanej 

konfiguracji umożliwia osiągniecie powyższego wyniku...” 

 

Ze względu na fakt iż parametry komputera wymagane przez Zamawiającego są konfiguracja 
niestandardową (nie produkowaną seryjnie), dla danego producenta nie zostały jeszcze 
przeprowadzone i opublikowane wyniki na stronie https://results.bapco.com. W związku z 
powyższym zwracamy się do Zamawiającego o zmianę wymagań jak poniżej:  
„…Potwierdzeniem spełnienia tego wymogu będzie dokument potwierdzający, że procesor w 
oferowanej konfiguracji komputera osiągnął w przeprowadzonych testach wymagany wynik. 
Testy powinny być potwierdzone przez przedstawiciela producenta komputera w Polsce. 
Testy dla oferowanego modelu stacji roboczej w oferowanej konfiguracji muszą być 
opublikowane i ogólnie dostępne na stronie 
https://results.bapco.com/results/benchmark/SYSmark_25 najpóźniej w dniu dostawy 
zaoferowanych urządzeń– Wykonawca złoży dokument potwierdzający spełnianie wymogu, 
tj. wydruk z ww. strony internetowej potwierdzający, że oferowany model stacji roboczej w 
oferowanej konfiguracji umożliwia osiągniecie powyższego wyniku...” 
 
W związku z powyższymi pytanymi zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie 

terminu składania ofert do dnia 31.08.2021 roku. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę  terminu składania ofert na dzień 31 sierpnia br.  

W związku z powyższym w OPZ - Załącznik nr 4, Tabela 1, Wiersz 3 – Procesor w kolumnie 

„Wymagane minimalne parametry techniczne komponentu lub funkcjonalności” 

Zamawiający dokonuje zmiany: 

 
 
 

https://results.bapco.com/results/benchmark/SYSmark_25
https://results.bapco.com/
https://results.bapco.com/results/benchmark/SYSmark_25


 

Nowe brzmienie:  
„Komputer powinien osiągać w teście wydajności SysMark 25 Overall Rating (wersja 

1.0.2.34) wynik minimum 1300 pkt. Wymagane testy wydajnościowe Wykonawca musi 

przeprowadzić na automatycznych ustawieniach konfiguratora dołączonego przez firmę 

BAPCO i przy natywnej rozdzielczości wyświetlacza (1920x1080 x 60 hertz) oraz włączonych 

wszystkich urządzaniach. Nie dopuszcza się stosowanie overclokingu, oprogramowania 

wspomagającego pochodzącego z innego źródła niż fabrycznie zainstalowane 

oprogramowanie przez producenta.  

Potwierdzeniem spełnienia tego wymogu będzie dokument potwierdzający, że procesor w 

oferowanej konfiguracji komputera osiągnął w przeprowadzonych testach wymagany wynik. 

Testy powinny być potwierdzone przez przedstawiciela producenta komputera w Polsce. 

Testy dla oferowanego modelu stacji roboczej w oferowanej konfiguracji muszą być 

opublikowane i ogólnie dostępne na stronie 

https://results.bapco.com/results/benchmark/SYSmark_25  

najpóźniej w dniu dostawy zaoferowanych urządzeń - Wykonawca złoży dokument 

potwierdzający spełnianie wymogu, tj. wydruk z ww. strony internetowej potwierdzający, że 

oferowany model stacji roboczej w oferowanej konfiguracji umożliwia osiągniecie 

powyższego wyniku. 

 
Do oferty Wykonawca załączy oświadczenie „własne”, że oferowany komputer w ww. 
teście osiąga wynik co najmniej na poziomie 1300 pkt. 
 
Zamawiający zastrzega sobie, iż w celu sprawdzenia poprawności przeprowadzonych 

wszystkich wymaganych testów może żądać od Wykonawcy dostarczenia komputera w 

zaoferowanej konfiguracji zgodnej z wymaganiami opisu przedmiotu zamówienia do testu 

oraz dokładnego opisu metodyki przeprowadzonego testu w celu ich sprawdzenia w 

stosownym terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.” 

Dodatkowo Zamawiający zmienia zapis w OPZ - Załącznik nr 4, Tabela 2, Wiersz 16 

Przed zmianą 
 

16.  Certyfikaty  • TCO,   
• specyfikacja techniczna produktu musi spełniać wymogi 

normy Energy Star (wykonawca musi dostarczyć taka 
specyfikację zgodną z kryteriami na stronie 
https://www.energystar.gov/products/office_equipment/  

displays/displays_key_product_criteria) lub posiadać wpis 
na listę produktów energystar.gov   

Po zmianie  
 

16.  Certyfikaty  • TCO Certified Displays 8 

 
• Monitor musi posiadać certyfikat EPEAT „Złoty” (GOLD) 

wydany dla Polski.  

• Wymagany wpis dotyczący oferowanego monitora w 
internetowym katalogu http://www.epeat.net  

https://results.bapco.com/results/benchmark/SYSmark_25
https://www.energystar.gov/products/office_equipment/
http://www.epeat.net/
http://www.epeat.net/


 

 

 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3  ustawy 

Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający dokonuje 

zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, a także odpowiednio treści ogłoszenia 

o zamówieniu opublikowanego w BZP oraz przedłuża termin składania ofert: 

 

 

W Rozdziałach XI, XV i XVI  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, , MIEJSCE i TERMIN SKŁADANIA 

oraz  OTWARCIE OFERT : 

 

Rozdział XI Termin związania ofertą pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 

30 dni tj. do dnia 29.09.2021 r.  

 

Rozdział XV Sposób oraz termin składania ofert pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

1.  Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 31.08.2021  

do godz. 11.00 

 

Rozdział XVI Termin otwarcia ofert pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1.    Niepubliczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.08.2021r. o godzinie 12:00.  

 

Z poważaniem  

Wójt Gminy Michałowice 

 /-/ Małgorzata Pachecka   

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Marta Opłocka 


